
تقریر الترسیات الشھري

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

265,380 BD GULF SERVICES 
COMPANY S.P.C.

١ RING MAIN UNIT 11KV SF6 مناقصة TC/NH/PT190/09/
15

١

39,711 BD KHAIBAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١ JOINT KIT & POT END KIT (2 ITEMS) مناقصة TC/AJ/PT-
201/11/2015

٢

169,950 BD GULF SERVICES 
COMPANY S.P.C.

١ RING MAIN UNIT 11 KV SF6 مناقصة TC/NH/PT-
0199/11/2015

٣

36,350 BD EUROTURBINE S.P.C ١
15,295 BD GULF SERVICES 

COMPANY S.P.C.
٢

51,645 المجموع (د.ب.):

JOINT KIT, TERMINATION KIT, TUBING-HEAT 
SHRINK (9 ITEMS)

مناقصة TC/AJ/PT-
210/11/2015

٤

1,175,980 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

١ كابلات ارضیة مناقصة TC/SH/PT-
0206/11/2015

٥

31,300 BD GULF FIBREGLASS 
FACTORY 

١

12,750 BD ALHAMRA ALUMINIUM 
FACTORY

٢

3,600 BD THE INTERNETIONAL 
TRADING HOUSE CO. 
S.P

٣

47,650 المجموع (د.ب.):

صنادیق امتار المیاه مناقصة TC/AK/PT-
224/11/2015

٦

128,750 BD KHAIBAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١ JOINT KIT, CAST RESIN مناقصة TC/SH/PT-
231/11/2015

٧

28,770 BD AHMED OMER 
TRADING W.L.L 

١ VALVE STOP TAMPER PROOF INLET مناقصة TC/NB/PT-
219/11/2015

٨

97,610 BD KHAIBAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١ موصلات كھربائیة مناقصة TC/SH/PT-
209/11/2015

٩

52,500 BD KHAIBAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١ JOINT KIT, CASR RESIN مناقصة TC/AK/PT-
0234/12/2015

١٠

850,000 BD TAQI MOHAMMED AL 
BAHARNA EST

١ CABLE, UNDERGROUND POWER 6.35/11KV, 3 
CORE

مناقصة TC/AK/PT-
237/12/2015

١١

المؤسسة العامة للشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

39,100 BD QUALITY 
SYSTEMTECHNIK CO. 
W.L.L

١ صیانة محطة تحلیة المیاه بالاستاد الوطني مناقصة RFPGOYS/20/20
15

١

48,240 BD DREAM GROUP ١ عقد زمني لصیانة برك السباحة التابعة لوزارة الشباب والریاضة لمدة 3 
سنوات

مناقصة RFPGOYS/21/20
15

٢

144,000 BD GLOBAL POWER 
SYSTEMS S.P.C

١ التعاقد الزمني لصیانة لوحة النتائج للأستاذ الوطني ومدینة عیسى الریاضیة 
ومدینة خلیفة الریاضیة التابعین لوزارة شئون الشباب والریاضة لمدة 3 

سنوات

مناقصة RFPGOYS/22/20
15

٣

57,600 BD DESERT LANDSCAPE ١ صیانة النجیل الطبیعي لملاعب كرة القدم لمدة عامین أمر تغییري 40/2013 ٤

الھیئة العامة للتأمین الاجتماعي 
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

66,000 BD ERNST & YOUNG ١ اعمال التدقیق الخارجي للھیئة العامة للتأمین الاجتماعي مناقصة SIO/7/2015 ١

الھیئة الوطنیة للمؤھلات وضمان جودة التعلیم والتدریب
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

01/02/2016من:
29/02/2016إلـى:

صفحة 1 من 7



بدالة انترنت البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

57,600 BD TATA 
COMMUNICATION (UK)

١ UPGRADING OF INTERNET CAPACITY FROM 2-
STM-1'S TO-STM-4

مناقصة BIX/LI/0116/006 ١

بناغاز
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

195,850 GB
P

ETHOSENERGY ١ COMPRESSOR TURBINE FIRST  شراء قطع غیار
STAGE STATOR AND QUADRANT ASSEMBLY 

FOR SIEMENS GAS TURBINE

مناقصة RFQ2015250851
51632

١

بنك البحرین للتنمیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

385,620 BD SUNLIGHT BUILDERS ١ أعمال ترمیم لمبنى سوق المزارعین في ھورة عالى مناقصة BBIC/FM/2015/1 ١

تمكین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

71,289 BD AL BAYAN MEDIA 
GROUP

١ تنظیم و ادارة جائزة البحرین لریادة الاعمال أمر تغییري LF-140 ١

جامعة البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

22,440 BD SYSCON TRADING & 
MECHANICAL 
SERVICES CO

١

3,600 BD KONE ٢
800 BD ZAYANI OTIS 

ELEVATOR CO
٣

26,840 المجموع (د.ب.):

صیانة المصاعد بجامعة البحرین  مناقصة TB/21517/2015 ١

جھاز المساحة والتسجیل العقاري
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

32,020 BD MICRO CADD 
SERVICES

١ شراء البرمجیات لإدارة المسح الطبوغرافي 
    BENTLEY رخص برامج

تجدید TB/8622 ١

شركة البحرین للإستثمار العقاري
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

2,308,700 BD MOHAMMED JALAL 
CONTRACTING CO

١ انشاء محلات تجاریة بمنطقة الحد مناقصة EDAMAH/ES/008/
2015

١

شركة مطار البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

36,616 BD MOHAMMED JALAL & 
SONS COMPANY 
LIMITED W 

١ SUPPLY OF HAND HELD EXPLOSIVE 
DETECTORS FOR BAHRAIN INTERNATIONAL 

AIRPORT

مناقصة BAC/113/2014 ١

100,000 BD PICO INTERNATIONAL ١ BAHRAIN INTERNATIONAL AIRPORT - AMP 
INAUGURAL EVENT

مناقصة pd/2016/029 ٢

شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

410,000 US
D

CGG UK. ١ CONSULTANCY SERVICE FOR PROMOTION OF 
BAHRAIN OFFSHORE EXPLORATION BLOCKS 

مناقصة T150065 (24) 
(M&G)

١

48,177 BD EVERGROW 
INTERNATIONAL CO

١ شراء مواد ترویجیة لتدشین مشروع التزییت مناقصة Q085648(19) 
(M&G)

٢

367,500 US
D

SAYBOLT 
INTERNATONAL 

١ OPERATE AND MAINTAIN TWO SETS OF 
ELECTRONIC PORTABLE AUTOMATIC 

SAMPLERS 

مناقصة T150130 (R&C) ٣

20,000 BD AL KAHAF CONT. EST. ١ توفیر عملیات وخدمات الصیانة لبركة السباحة في العوالي أمر تغییري T110038 ٤

1,494,000 US
D

TECHNIP STONE & 
WEBSTER PROCESS 
TECHNOLOGY

١ REPLACEMENT OF FOREMENOREMER 76F600 
OUTLET SYSTEM COMPONENTS ASSOCIATED 
WITH N2 AND N3 NOZZLES OF TRANSFER LINE

مناقصة Q087911 (17) 
(ENG)

٥

694,007 BD DOWN TOWN 
CONSTRUCTION 
COMPANY W.L.L)

١ أعمال وخدمات الطرق في المناطق التشغیلیة للشركة أمر تغییري T120078 (MTCE) ٦

694,007 BD A - KARIM ALJAHROMI 
CONTRACTING 
COMPANY 

١ أعمال وخدمات الطرق في المناطق التشغیلیة للشركة أمر تغییري T120078 (MTCE) ٧

صفحة 2 من 7



شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

88,360 BD MERIDIUM 
INTERNATIONAL

١ MAINTENANCE AND SUPPORT SERVICES 
MERIDIUM SOFTWARE - EXTENSION OF 

PURCHASE AGREEMENT

تجدید T080203 ٨

241,900 US
D

GEO-CHEM MIDDLE 
EAST-FOREIGN 
BRANCH

١ PURCHASE AGREEMENT FOR PROVISION OF 
LABORATORY SERVICES FOR IN-SERVICES OIL 

ANALYSIS

مناقصة T140119 (M&G) ٩

437,465 BD EBS TECH 
CONSULTANCY

١ PURCHASE IMPLEMENTATION AND 
MAINTENANCE SUPPORT FOR VISUAL MESA 

SOFTWARE 

مناقصة T150100(R&G) ١٠

طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

15,058 BD NORTH ASSURANCE ١ التامین الصحي لموظفین شركة طیران الخلیج و عائلاتھم في لبنان تجدید ITC-14-9-1293 ١

92,365 BD SAGEM ١ FLIGHT DATA MONITORING SOFTWARE مناقصة ITC-15-9-1422 ٢

1,589,535 BD ALI BIN ALI ١ SELECTION OF PASSENGER GENERAL SALES 
AGENT IN QATAR

تجدید ITC-12-6-1053 ٣

2,770,000 US
D

GOODRICH ١ A320 NACELLE OVERHAUL PROGRAM مناقصة ITC-15-11-1434 ٤

مجلس التنمیة الأقتصادیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

2,160,000 BD شركة جواھر للاستثمار العقاري ١ تأجیر مبنى خاص لھیئتي سوق العمل وصندوق العمل تجدید 4/2005 ١

16,060 BD AL SAFEER TOWER 
HOTEL

١

1,648 BD RAMEE GRAND & SPA ٢
3,964 BD FOUR SEASONS 

HOTEL
٣

21,672 المجموع (د.ب.):

حجز فنادق للفرق الإستعراضیة المشاركة في مھرجان ربیع الثقافة 2016 مناقصة RFP/01-2016/106 ٢

مركز عیسى الثقافي
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

4,454 BD SILVER SHAHEEN 
CONT

١ خدمات النظافة لمبنى المركز (لمدة سنتین) تجدید 7/2012 ١

ھیئة البحرین للثقافة والآثار
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

154,560 BD AHMED ALHAIKI 
CLEANING & 
CONTRACTING EST

١ برنامج التنقیب في المواقع الأثریة مناقصة 11/2015 ١

ھیئة الحكومة الإلكترونیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

2,244 BD SECURE ME ١ توفیر خدمات الامن في مبنى الحكومة الالكترونیة  تجدید TB/18991/2014 ١

2,244 BD SECURE ME ١ توفیر خدمات الامن في مبنى الحكومة الالكترونیة  تجدید TB/18991/2014 ٢

28,320 BD SECURE ME ١ توفیر خدمات الأمن في مبنى الحكومة الالكترونیة  مناقصة eGA/2015/03 ٣

89,304 BD MEMAC OGILY ١ الشریك الاستراتیجي للتسویق تجدید eGA/2011/01 ٤

30,600 BD RARE TECH ١ خدمة الحوسبة لنظام الاجتماعات الالكترونیة - أمر تغییري أمر تغییري TB/20616/2015 ٥

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

85,740 BD KANOO POWER 
SOLUTIONS

١ استبدال البطاریات في عدد (5) محطات فرعیة مناقصة PP--2015-170
ETD

١

397,790 BD PANORAMA 
CONTRACTING & 
ENGINEERING 
SERVICES

١ تزوید وتركیب وتدشین عدادات میاه كھرومغناطیسیة قیاس 50 إلى 400 
مللیمتر

مناقصة PP--2015-261
WDD

٢

68,691 BD NASSER ABD 
MOHAMMED B.S.C
(CLOSED)

١ أعمال الصیانة الداخلیة للخزان الأرضي رقم-5 بمحطة الرفاع الغربي 
رقم-2 لخلط المیاه

مناقصة PM--2015-210
WTD

٣

23,760 BD ARAB SHIPBUILDING & 
REPAIR YARDCO - 
ASRY

١ الصیانة الشاملة إلى المصفاة الدوارة رقم (1) لمدخل میاه البحر للمرحلة 
الأولى والثالثة بمحطة سترة

مناقصة PP--2015-265
EPD

٤

صفحة 3 من 7



ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

52,258.272 BD EXCELLENCE 
INDUSTRIAL MAINT

١ تزوید أیدي عاملة مھرة لمحطة حوار لإنتاج الكھرباء والماء لمدة سنتین  تجدید 211/2011/4150 ٥

4,200 BD BLACK SEA TRADING ١
288 BD KAVALANI & SONS 

W.L.L
٢

25,771.200 BD HASAN EBRAHIM 
BUKAMAL & SONS CO

٣

30,259.2 المجموع (د.ب.):

تزوید أحذیة واقیة لمدة سنتین 2016-2015 مناقصة PP--2015-161
ISSD

٦

48,990.200 BD ALSTOM GRID SAS ١ تــزوید قطــع غیــار لنظـــام 16PSCN3020 الموجــود بالمحطات 
الفرعیة نوع الستوم

مناقصة PP--2015-206
ETD

٧

121,000 BD INTERNATIONAL 
MARINE EQUIPMENTS 
CENTRE

١ إعادة تأھیل نظام تكییف الھواء بمحطة رأس أبو جرجور للتناضح العكسي مناقصة PP--2015-213
FRSD

٨

800,000 BD ELECTRICITY SUPPLY 
BOARD OF IRELAND - 
ESBI

١ أعمال مشاریع نقل المیاه المتعلقة بمشاریع اقتصادیة وسیاحیة مشروع 
المرفأ المالي مشروع جزیرة اللؤلؤ ومشروع البحرین سیتي سنتر انشاء 
خزان علوي ومحطة توزیع للمیاه لتغذیة مرفا البحرین المالي

أمر تغییري 4601/2008/3100 ٩

1,971,194.220 BD ALSTOM GRID ١ أعمال تصنیع وتركیب مفاتیح ومعدات جھد 66 كیلوفولت لمحطات نقل 
الكھرباء

أمر تغییري 4604/2008/3100 ١٠

224,424.175 BD ABB TECH. ١ العقود الزمنیة لأعمال نظام الاتصالات أمر تغییري -4618/2009/3200
PS

١١

2,232,926.420 BD شركة إل إس كیبلز ١ أعمال تصنیع وتوصیل وفحص كابلات لنقل الكھرباء جھد 220 كیلوفولت أمر تغییري 4606/2008/3100 ١٢

712,605.520 BD شركة الكابلات السعودیة ١ أعمال تصنیع وتوصیل وفحص كابلات لنقل الكھرباء جھد 66 كیلوفولت أمر تغییري 4608/2008/3100 ١٣

78,000 BD GLOBAL EXPRESS 
COMPANY W.L.L 

١ استئجار مكاتب خدمات المشتركین في مبنى مزایا بلازا - مدینة زاید  تجدید TB/16923/2013 ١٤

34,355 BD ARABIAN 
INTERNATIONAL 
MECHANICAL CONT

١ RECONDITIONING OF THIRTY TWO (32) NOS. 
VALVES AT SEVERAL WATER TRANSMISSION 

STATIONS

مناقصة PP--2015-189
WTD

١٥

1,263,044.160 BD SAUDI CABLE CO. ١ تورید كابلات ذات جھد 66KV من محطة الدور الى محطة عیسى الجویة 
الجدیدة 

مناقصة SP/FA/PM-
233/11/205

١٦

37,304 BD NASS INDUSTRIAL 
SERVICES

١ أعمال الصیانة الخارجیة للخزان الأرضي رقم-6   بمحطة سترة لضخ 
المیاه

مناقصة PM--2015-202
WTD

١٧

111,684 BD GHULAM MURTAZA & 
SONS

١ تزوید ملابس عمل صیفیة و شتویة (أقمصة وبنطلونات) لمدة عامین . مناقصة PP--2015-177
ISSD

١٨

45,282 BD NASS INDUSTRIAL 
SERVICES

١ أعمال الصیانة الخارجیة للخزان الأرضي رقم-1  بمحطة السیف لخلط 
المیاه

مناقصة PM--2015-197
 WTD

١٩

36,983.100 BD NASS INDUSTRIAL 
SERVICES

١ أعمال الصیانة الخارجیة للخزان الأرضي رقم-5   بمحطة سترة لضخ 
المیاه

مناقصة PM--2015-211
WTD

٢٠

49,670 BD A HAK INDUSTRIAL 
SERVICES MIDDLE 
EAST

١ تنظیف الأسطح الداخلیة لأنابیب محطة خفض ضغط الغاز من ترسبات 
ومخلفات المواد الھیدروكربونیة المصاحبة للغاز للمرحلة الأولى بمحطة 

سترة لإنتاج الكھرباء و الماء

مناقصة PP--2016-003
EPD

٢١

ھیئة تنظیم سوق العمل
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

113,868 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ RENEWAL ANNUAL MAINTENANCE AND 
SUPPORT AGREEMENTS FOR IBM

مناقصة LMRA/2015/06 ١

67,765 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ تطویر النبیئة الحوسبیة الداخلیة للھیئة مناقصة LMRA/2016/11 ٢

ھیئة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

95,000 BD HAWAR ARTISTIC 
PRODUCTION CENTER 

١ انتاج برنامج مسابقات لشھر رمضان 2015 مناقصة TB/20703/2015 ١

وزارة الإسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

726,002 BD BAHRAIN MOTORS 
COMPANY

١ أعمال البنیة التحتیة لعدد 97 وحدة سكنیة نوعD11 موقع 203 - مجمع 
1019 في دمستان

مناقصة HP/22/15 ١

4,565,500.500 BD BAHRAIN MOTORS 
COMPANY

١ أعمال البنیة التحتیة لعدد 746 وحدة سكنیة نوعD11 موقع 213 - مجمع 
609 في سترة - المرحلة الثالثة

مناقصة HP/23/15 ٢

63,000 BD HAJ QUANTITY 
SURVEYORS CO SPC

١ CONSULTANCY SERVICES FOR SELECTED 
PROJECT MANAGEMENT SUPPORT SERVICES

تجدید SP/02/12 ٣

160,000 BD D G JONES ١ CONSULTANCY SERVICES FOR COMMERCIAL 
SUPPORT SERVICES

تجدید SP/01/12 ٤

صفحة 4 من 7



وزارة الإسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

308,400 BD CONSOLIDATED 
ENGINEERING CO

١ APPOINTMENT OF INDEPENDENT CERTIFIER 
FOR PPP DEVELOPMENTS AT AL MADINA AL 

SHAMALIYA AND LAWZI

مناقصة SP/12/14 ٥

32,000 BD GULF PROJECTS CO. 
W.L.L

١ استئجار مواقف لسیارات موظفي الوزارة بمبنى المواقف متعدد الطوابق 
بالمنطقة الدبلوماسیة

تجدید TB/4706/2007 ٦

352,474 BD AL A"ALI & AL SAYED ١ أعمال البنیة التحتیة لعدد 72 وحدة سكنیة، موقع 172، مجمع 944، في 
سافرة

أمر تغییري  HP/48/12 ٧

2,461,200 BD BOKHOWA 
CONTRACTING & 
TRADING GROUP W.L.

١ المقاولة الزمنیة لبناء الوحدات السكنیة بأسعار موحدة 2012-2011 مناقصة TB/14252/2011 ٨

36,085,040.99
9

BD TERNA CONTRACTING ١ التأھیل المسبق لشركات المقاولات من دولة الامارات العربیة المتحدة أو 
الشركات البحرینیة أوالشركات الأجنبیة من ذوي الخبرة لتنفیذ البنى 
التحیتیة والخدمات للمدینة الشمالیة الجزر 10و11و12 بتمویل من 

صندوق أبوظبي للتنمیة

مناقصة PQ-SP/03/14 ٩

وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

78,900 BD ARABIA OFFICE 
SOLUTIONS CO

١ تأثیث مبنى مجلس النواب الاداري الجنوبي مناقصة CPD-15/001A ١

2,494,042.740 BD TUBUS GMBH ١ مشروع تأھیل شبكات الصرف الصحي D, F & R (المرحلة السادسة) مناقصة SES-14/0023 ٢

4,918,644 BD AECOM MIDDLE EAST ١ مشاریع الطرق - الخدمات الاستشاریة ما قبل وبعد التعاقد 
لجسر شمال المنامة المرحلة الثانیة والجسر الرابط بالبسیتین

مناقصة  RDS-14/0069 ٣

556,944.500 BD WABAG OPERATION 
AND MAINTENANCE 

١ تشغیل وصیانة محطة شمال سترة لمعالجة میاه الصرف الصحي  مناقصة SES-14/0045 ٤

62,000 BD BAHRAIN PIPELINE 
CONST. CO.

١ المقاولة الزمنیة للتزوید بالأیدي العاملة لإدارة تشغیل وصیانة الصرف 
الصحي 2012-2011

أمر تغییري SD/10/2011 ٥

573,100 BD BAHRAIN PIPE LINE 
CONSTRUCTION 
COMPANY S

١ مشاریع الصرف الصحي 
تحسین تقاطع F &E لشبكة میاه الصرف الصحي 

مناقصة SES-14/0014 ٦

480,000 BD ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L

١ مشروع تھیئة موقع البناء للمبنى الرئیسي لوزارة المواصلات والاتصالات  مناقصة SP-2015-1 ٧

24,964 BD MANILA BUILDING 
MAINTENANCE 

١ تجدید عقد صیانة الأعمال المدنیة في قصر القضیبیة لسنة 2016 مناقصة TB/21757/2016 ٨

23,760 BD LANDSCAPE 
SOLUTIONS 
CONSULTANCY

١ تجدید عقد الخدمات الاستشاریة لأعمال تنسیق وتجمیل المسطحات 
الخضراء في قصر القضیبیة لسنة 2016

مناقصة TB/21758/2016 ٩

وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

79,260 BD MANSHESTER CLEAN. 
& MAINT. SERV.

١ تنظیف 201 مدرسة و36 مبنى لثلاثة أعوام
2011-2013

تجدید S/2010 50 ١

37,874.250 BD SOURCE TRADIN 
CENTER

١ توفیر أجھزة لمراكز مصادر التعلم بالمدارس مناقصة M/6/2015 ٢

149,000 BD GULF FENCING & 
SPECIALIST 
SURFACING EST.

١ مناقصة زمنیة تطویر المسطحات الزراعیة وانشاء حدیقة العاب أطفال 
بالمعھد السعودي البحریني للمكفوفین 

مناقصة S/2015/84 ٣

وزارة التنمیة الاجتماعیة

قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

102,000 BD محمد بن جاسم الزیاني ١ استئجار مبنى إضافي للوزارة تجدید TID/2044/2005 ١

وزارة الثقافة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

16,117.500 BD UNITAG ١ أعمال تنظیف القاعات الرئیسیة بمتحف البحرین الوطني ومتحف قلعة 
الشیخ سلمان بن أحمد الفاتح ومسرح البحرین الوطني

تجدید J/1/2015 ١

183,000 BD LA FONDAZION LA 
BIENNALE DI VENEZIA

١ 2016المشاركة في معرض بینالي لعام مناقصة MB/57/2016/ر ه/ص ٢

250,000 EU
R

PASION TURCA, S.L. ١ فعالیات ربیع الثقافة 2016 مناقصة AB/66/2016/ر ه/ص ٣

1,173,750 AE
D

مجموعة البداد العالمیة ١ معرض البحرین الدولي السابع عشر للكتاب 2016 مناقصة AB/67/2016/ر ه/ص ٤

صفحة 5 من 7



وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,467,440.906 BD CIGALAH PHARMACY ١
1,188,235.776 BD WAEL PHARMACY CO. 

W.L.L
٢

2,655,676.682 المجموع (د.ب.):

تزویــد أدویــة مناقصة MOH/010/2015 ١

739,422.200 BD ALMOAYED TRADING & 
CONTRACTING 
ESTABLISH

١ تورید و تثبیت مولدات كھربائیة(دیزل) و مفاتیح تحویل الطاقة و إجراء 
جمیع الصیانة اللازمة -لعدة منشآت تابعة لوزارة الصحة- مملكة البحرین

مناقصة MOH/141/2014 ٢

46,060 BD HASHIM PESTICIDES 
EST 

١ تزوید مبیدات حشریة مناقصة MOH/002/2015 ٣

2,050 BD BAHRAIN PHARMACY & 
GENERAL STORE

١

24,896.050 BD JAFFAR PHARMACY ٢
364 BD GULF HEALTH 

SERVICES
٣

30,537 BD FOROOGHI PHARMACY ٤
4,885.550 BD GULF CARE MEDICAL 

EQUIPMENT
٥

7,620.500 BD MANAMA IMPORT & 
EXPORT EST

٦

220 BD AMWAJ INTEGRATED 
W.L.L

٧

9,912 BD MERCURY MARKETING 
W.L.L

٨

580 BD KHALIJI MEDICARE 
FOR MEDICAL 
EQUIPMENT

٩

17,870 BD ALZAHOOR MEDICAL 
AND SCIENTIFIC 
SUPPLIES

١٠

133,955.100 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١١

46,122 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

١٢

263,171.200 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN COMPANY

١٣

542,183.4 المجموع (د.ب.):

تزویــد مــواد مختبریــة مناقصة MOH/011/2015 ٤

1,445 BD MANAMA IMPORT & 
EXPORT EST

١

2,161.300 BD SPEARHEAD 
TECHNOLOGY & 
MEDICAL EQUIPMENT

٢

29,710.300 BD JAFFAR PHARMACY ٣
33,316.6 المجموع (د.ب.):

تزویــد مــواد جراحیة مناقصة MOH/018/2015 ٥

92,240 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١ DTAP ADULT VACCINE - التعاقد المباشر لتوفیر اللقاح مناقصة TB/21737/2016 ٦

وزارة الصناعة والتجارة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

10,313.110 BD BATSCO SECURITY 
SERVICES

١ توفیر وتشغیل قوة أمنیة لحراسة منطقة البحرین العالمیة للاستثمار  تجدید MOIC/02/2009 ١

10,313.110 BD BATSCO SECURITY 
SERVICES

١ توفیر وتشغیل قوة أمنیة لحراسة منطقة البحرین العالمیة للاستثمار  تجدید MOIC/02/2009 ٢

وزارة الصناعة والتجارة والسیاحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

87,500 BD REED EXHIBITIONS ١ IBTM ARABIA 2016 حجز أرضیة معرض مناقصة TB/21709/2016 ١

42,000 BD MB CAPITAL SERVICES 
GMBH

١

37,248 EU
R

MESSE BERLIN ٢

60,288.768 المجموع (د.ب.):

ITB-BERLIN المشاركة في معرض مناقصة TB/21773/2016 ٢

صفحة 6 من 7



وزارة العدل والشئون الإسلامیة والأوقاف
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

4,056 BD BUWARDO CLEANING 
SERVICES

١ تورید مستخدمین لتقدیم خدمات الشاي والقھوة لمبنى الوزارة تجدید 19/2013 ١

137,565 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

١ شراء معدات و أجھزة لترقیة شبكة وزارة العدل و فروعھا الخارجیة مناقصة 1/2016 ٢

وزارة المالیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

165,964 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ CFS مشروع استبدال خوادم النظام المالي المركزي مناقصة HFR/01/2015 ١

وزارة شئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

550,883.951 BD ABRAJ ALKHAMIS 
TRADING 

١ استثمار موقع أرض سوق المالكیة مزایدة NAM/01/2015 ١

16,437.600 BD MANAMA CLEANING & 
MAINTENANCE 
CENTRE

١ تنظیف سوق الحدالمركزي ومباني ومكاتب بلدیة المحرق تجدید MUH/02/2014 ٢

7,299 BD HASHIM PESTICIDES 
EST 

١

5,215 BD ALBAQALLY GENERAL 
TRADING CO. W.L.L

٢

743 BD I CLEAN SERVICES ٣
13,257 المجموع (د.ب.):

تورید مبیدات للآفات الزراعیة مناقصة AG/2015/17 ٣

74,438.150 BD DOWN TOWN 
CONSTRUCTION 
COMPANY W.L.L)

١ استئجار عدد 3 مجنزرات جدیدة لمدة 4 سنوات تجدید HRD/01/2011 ٤

وزارة شئون مجلس الوزراء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

30,500 BD ARUP ١ انشاء مسرح في حلبة البحرین الدولیة  أمر تغییري TB/20830/2015 ١

صفحة 7 من 7


